
 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26.02.2016  № 310 

г. Наро-Фоминск 

 

 

О назначении публичных слушаний  по проекту изменений в Генеральный план 

городского поселения Апрелевка Наро-Фоминского муниципального района 

Московской области применительно к  территории населенного пункта – 

деревни Хлопово  

 
 

         В соответствии со ст.28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом 

Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных образований Московской области», Положением о 

подготовке проектов документов территориального планирования муниципальных 

образований Московской области и направления их на утверждение в представительные 

органы местного самоуправления муниципального района, утвержденного  постановлением 

Правительства Московской области от 30.12.2014 № 1169/51, в рамках реализации 

государственной программы Московской области «Архитектура и градостроительство 

Подмосковья» на 2014-2018 годы, и во исполнение протокола Градостроительного совета 

Московской области от 08.12.2015 № 46,  руководствуясь Уставом Наро-Фоминского 

муниципального района Московской области,  постановляю: 

1. Назначить публичные слушания по проекту изменений в Генеральный план 

городского поселения  Апрелевка Наро-Фоминского муниципального района Московской 

области, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Апрелевка  от 

11.06.2011 г. №23/9, применительно к  территории населенного пункта – деревни Хлопово в 

зале заседаний Администрации городского поселения Апрелевка по адресу: г. Апрелевка, 

ул.Ленина, д.9, кабинет № 9 на  04  апреля 2016 года в 17 час. 00 мин.; 

2. Разместить экспозицию демонстрационных материалов по  проекту изменений в 

Генеральный план городского поселения  Апрелевка Наро-Фоминского муниципального 

района Московской области применительно к  территории населенного пункта – деревни 

Хлопово в здании Администрации городского поселения Апрелевка по адресу: г.Апрелевка, 

ул.Ленина, д.9, 1 этаж.  Установить время работы экспозиции с 03.03.2016  до 04.04.2016 с  

9-00 до 18-00 часов (по рабочим дням). 

3. Установить место приема предложений и замечаний, касающихся проекта 

изменений в Генеральный план городского поселения  Апрелевка Наро-Фоминского 

муниципального района Московской области применительно к  территории населенного 

пункта – деревни Хлопово, в Комитете градостроительства Администрации Наро-

Фоминского муниципального района по адресу:  Московская область, Наро-Фоминский 

район, городское поселение Наро-Фоминск, г.Наро-Фоминск, ул. Маршала Жукова Г.К., д.5, 

каб. 118, (1 этаж). Время приема предложений и замечаний   с 10-00 до 13-00 часов с 

03.03.2016 до 01.04.2016 (по рабочим дням). Предложения  могут быть направлены 

почтовым отправлением.   

 4.  Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Наро-

Фоминского района «Основа» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  Первого 

заместителя Руководителя Администрации Наро-Фоминского муниципального района 

Московской области Шамнэ Р.Л. 

 

 

                Руководитель  

Администрации Наро-Фоминского 

         муниципального района                                                    М.А. Бреус 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


